ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЕРХОВАЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        29. 09.2022                3

от_______________ №____

Об   избрании  председателя

Представительного Собрания

Верховажского муниципального

округа Вологодской области

      Руководствуясь статьей 7 раздела III Регламента Представительного

Собрания Верховажского муниципального округа Вологодской области,

Представительное Собрание Верховажского муниципального округа

Вологодской области

 РЕШИЛО:
1.   Избрать председателем Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа Вологодской области первого созыва

Бугаеву Надежду Петровну, депутата Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа Вологодской области от

избирательного округа №3.

2. Установить, что исполнение полномочий председателя

Представительного Собрания Верховажского муниципального округа
Вологодской области осуществляется на постоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию в печатном издании

«Официальный вестник Верховажского муниципального района» и

размещению на официальном сайте администрации Верховажского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председательствующий на заседании

депутат Представительного Собрания

Верховажского муниципального округа

Вологодской области                                                                    В.В. Пушкин